Сеть классов
для детей с ограниченными возможностями здоровья
(задержка психического развития) в общеобразовательных учреждениях
на 2018- 2019 учебный год
по состоянию на 01 ноября 2018 года

	Наименование ОУ
	Уровень общего начального образования
	Уровень общего основного образования

	
	Класс
	 Кол-во обучающихся 
	 Класс
	Кол-во обучающихся

	СОШ № 4
	
	
	6
	8

	СОШ № 7
	
	
	6
	8

	СОШ № 17
	
	
	9
	6

	СОШ № 21
	2
	16
	6
	8

	
	4
	8
	8
	8

	СОШ № 27
	
	
	7
	6

	СОШ № 31
	1
	8
	
	

	
	2
	17
	
	

	СОШ № 40
	
	
	7
	12

	СОШ № 41
	
	
	8
	10

	СОШ № 42
	
	
	6
	8

	СОШ № 43
	
	
	5
	10

	
	
	
	9
	15

	СОШ № 45
	
	
	5
	9

	СОШ № 46
	4
	14
	8
	13

	СОШ № 47
	3
	12
	7
	12

	
	
	
	9
	10

	СОШ № 48
	1
	5
	
	

	
	3
	12
	
	

	Итого:
	8
	92
	15
	143

	Всего:
	23 класса
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